
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1741

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1741

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6026419 Алексевич Микола Володимирович 216951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

291,74

6252701 Васільєв Владислав Сергійович 216953 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

360,9

6254073 Віра Олена Іванівна 216958 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

340,06

6353487 Ільчишин Назар Богданович 216956 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

294,94

6254418 Коломієць Володимир Андрійович 216962 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

398,61

6026813 Малий Володимир Ігорович 216976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

276,58

5438761 Мороз Михайло Іванович 216964 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

381,61

5603211 Підгорний Олександр Олександрович 216959 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

344,23

1



6355801 Тіщенко Денис Дмитрович 216957 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

330,52

6355514 Шаправський Андрій Олександрович 216948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика конденсованого 
стану

323,29

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1741

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6262168 Губрієнко Владислав Олександрович 240865 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

326,03

5747356 Заставний Олег Романович 216979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

303,65

5436299 Коваль Данило Миколайович 240864 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

335,79

5751847 Колесник Ростислав Олегович 216940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

351,74

5748405 Михальчук Володимир Вікторович 240866 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

298,66

6274689 Паславський Володимир-Юрій Ігорович 216939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

372,23

5745449 Патрій Мар`яна Василівна 240862 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

392,31

5746255 Сусуловська Наталія Андріївна 216941 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

402

3



6274326 Тимик Святослав Миколайович 216943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

378,75

6255505 Яцик Петро Іванович 216982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

275,65

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1741

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5438188 Кобилінський Микола Юрійович 216972 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

317,52

5600661 Коваленко Василь Вікторович 216980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

375,06

5601697 Криштоф Назар Тарасович 216974 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

309,84

6253718 Кузій Олена Борисівна 216944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

322,61

5440956 Моржин Ольга Віталіївна 216978 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

323,13

6255036 Пашко Юлія Володимирівна 216975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

348,81

6353632 Пранник Іванна Ігорівна 216977 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

309,52

6373007 Рудий Тарас Олександрович 216971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

315,52

5



6456731 Старко Ростислав Володимирович 216966 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

338,94

6253394 Стахур Христина Іванівна 216942 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

315

6253020 Стецюх Наталія Миколаївна 216970 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

344,06

6457039 Терлецький Олександр Олегович 216965 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика

357,61

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1741

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5430783 Вишневський Василь Володимирович 216955 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

319,87

5426902 Ниська Анна Іванівна 216954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

317,45

5422602 Ниський Назарій Іванович 216963 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

287,42

5752397 Павлик Руслан Ігорович 216946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

300,65

5432577 Пришко Іван Андрійович 216947 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

329,58

5431802 Рабій Віталій Ігорович 216952 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

307,23

6254756 Різник Богдан Андрійович 216969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

281,52

6273926 Терешко Володимир Вікторович 216950 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

305,29

7



5749392 Чура Роман Тарасович 216949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

286,77

5750207 Штука Орест Васильович 216961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

316,58

8


